指定排水設備工事業者指定（更新）申請書
令和　　年　　月　　日
田尻町長　　　　　様
申請者　住所（所在地）
商号又は名称
（代表者名）
指定排水設備工事業者の指定（更新）を受けたいので、田尻町指定排水設備工事業者規則第３条（第５条）の規定により関係書類を添えて申請します。
	営業所
の所在地
	〒
　　　　　　　　　　　　　　電話

	商号又は名称
	ふりがな

	会社の代表者
	住所
	〒

	氏名
	ふりがな
　　　　　　　　　　　電話

	営業上の資格

（注）１　「営業上の資格」の欄は、建設業法による許可等を得ているときに限り記入　すること。

添付書類
１　責任技術者及び従業員の名簿
２　第２条第３項に規定する工事の主要な経歴書並びに設備及び機材の調書
３　住民票の抄本（法人にあっては、その定款及び登記事項証明書）
４　登記事項証明書及び定款（法人のみ）
５　役員の氏名及び住所（法人のみ）
６　営業所の位置図
７　業務を誠実に行う旨の誓約書
８　その他町長が必要と認める書類
指定（２）

責任技術者及び従業員名簿

商号又は名称

（責任技術者）

	(ふりがな)
氏　　　　　　名
	住　　　　　　所

電話番号
	備　考

(その他従業員)

	(ふりがな)
氏　　　　　　名
	住　　　　　　所

電話番号
	役職名

(法人の場合)

指定（３）－１

工　　事　　経　　歴　　書

商号又は名称

	施工依頼主
	工事名称
	工事場所
	着工年月日
	完成年月日

指定（３）－２

営業用機材及び設備調書
商号又は名称

	番号
	品目
	形状・能力
	保有数量
	番号
	品目
	形状・能力
	保有数量

指定（５）

役員の名簿
商号又は名称

	(ふりがな)
氏　　　　　　名
	住　　　　　　所

電話番号
	備　考

指定（６）

営業所（店舗）の位置図

営業所（店舗）の写真

指定（７）

誓約書
私　儀　この度、田尻町指定排水設備工事業者として指定を受けるについては、下水道に関する法令、田尻町下水道条例、田尻町下水道規則、田尻町指定排水設備工事業者規則に従い、施工については親切丁寧を旨として、誠実に履行することを誓約いたします。

令　和　　年　　月　　日

田尻町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
指定（９）

誓約書
私　儀　この度、田尻町指定排水設備工事業者申請に際して、申請者及びその役員は、田尻町指定排水設備工事業者規則第２条第１項第６号及び第７号いずれにも該当することを誓約いたします。

令　和　　年　　月　　日

田尻町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名